• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони прийшли до згоди визначати суму
фінансування на 2023 рік – 0,00 грн., 2024 рік - у
розмірі 1 640 000,00 грн. (Один мільйон шістсот
сорок тисяч гривень) з ПДВ.